

**Årsredovisning**  
för  
**Dunberg Systemutveckling AB**  
556882-2612

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Dunberg Systemutveckling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nacka den 9 september 2022



Per Dunberg

**Årsredovisning**  
för  
**Dunberg Systemutveckling AB**  
556882-2612

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Dunberg Systemutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska utveckla tekniska tjänster för effektiv hantering av externa och interna affärssystem, med särskild inriktning på anpassade IT-tjänster för fordon-, assistans- och försäkringsbranschen.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun Stockholms Län

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset kan antas påverka utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Vid upprättandet av årsredovisningen har bolaget dock påverkats i mindre omfattning

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 095	2 187	2 458	4 107
Resultat efter finansiella poster	540	3	74	1 512
Soliditet (%)	82,8	87,4	86,4	80,7
Balansomslutning	4 058	3 772	4 241	4 813

Bolagets omsättning har ökat och det är en effekt av att konsultverksamheten under de föregående åren har minskat pga covid och i år varit på återgång.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 678 225	329 544	3 057 769
Fg års resultat		329 544	-329 544	0
Utdelning		-365 000		-365 000
Årets resultat			427 755	427 755
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 642 769</b>	<b>427 755</b>	<b>3 120 524</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 642 770
årets vinst	427 755
	<b>3 070 525</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	410 000
i ny räkning överföres	2 660 525
	<b>3 070 525</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

X

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 095 435	2 187 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 095 435</b>	<b>2 187 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-843 174	-583 449
Övriga externa kostnader		-711 543	-581 050
Personalkostnader	2	-1 001 901	-998 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 556 618</b>	<b>-2 162 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>538 817</b>	<b>24 744</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 690	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-18 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-3 828
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 343</b>	<b>-22 138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>540 160</b>	<b>2 606</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	430 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>430 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>540 160</b>	<b>432 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 405	-103 062
<b>Årets resultat</b>		<b>427 755</b>	<b>329 544</b>

2022111100353

18

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

50 000

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 000**

**25 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

811 224

272 887

Övriga fordringar

263 773

298 116

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

248 671

156 166

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 806

75 912

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 345 474**

**803 081**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 662 105

2 944 304

**Summa kassa och bank**

**2 662 105**

**2 944 304**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 007 579**

**3 747 385**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 057 579**

**3 772 385**

*18*

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 642 770

2 678 226

Årets resultat

427 755

329 544

**Summa fritt eget kapital**

**3 070 525**

**3 007 770**

**Summa eget kapital**

**3 120 525**

**3 057 770**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

300 000

**Summa obeskattade reserver**

**300 000**

**300 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

30 277

30 277

**Summa långfristiga skulder**

**30 277**

**30 277**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 384

6 384

Leverantörsskulder

90 280

18 542

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

25 000

0

Övriga skulder

289 697

134 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 416

224 751

**Summa kortfristiga skulder**

**606 777**

**384 338**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 057 579**

**3 772 385**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 493	28 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 493</b>	<b>28 493</b>
Ingående avskrivningar	-28 493	-28 493
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 493</b>	<b>-28 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

0  
KV

2022111100357

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	55 000
Tillskott	25 000	
Försäljningar/utrangeringar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 000	
Årets nedskrivningar		-5 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-04-30	2021-04-30
Bolaget har inga skulder vilka förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Nacka den 6 juli 2022



Per Dunberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 augusti 2022



Emik Flodqvist  
Auktoriserad revisor
